ч

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
СЕВЕРН АЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П Р И К А З

от « / Л 2021 г. №

г. Владикавказ

О ведении видеозаписи на входе в пункты проведения экзаменов на
территории Республики Северная Осетия-Алания в 2021 году

В соответствии с п. 57 Порядка проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования,
утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации и
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018
№ 190/1512, решением государственной экзаменационной комиссии
Республики Северная Осетия-Алания для проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования (протокол от 02.03.2021 № 4 ) п р и к а з ы в а ю :

1. Вести видеозапись на входе в пункты проведения экзаменов в дни
проведения единого государственного экзамена в 2021 году.

2. Руководителю республиканского центра обработки информации
Тотоевой Н. И. обеспечить бесперебойную видеозапись в дни проведения
единого государственного экзамена на входе в пункты проведения экзаменов, в
помещении для руководителя пункта проведения экзаменов и в аудиториях.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника
отдела оценки качества образования Батаеву Ф. К.

Министр Л. Башарина

\